股识吧    www.gupiaozhishiba.com

印花税计税依据的有哪些~印花税从价计征的计税依据包
括什么-股识吧

一、销售合同交纳印花税的计税依据是什么？

商品流通企业，计税依据是购销合同，一般是根据收入和成本缴纳，具体核定比例
按税务局核定。
计税依据是指计算应纳税额的根据。
计税依据是课税对象的量的表现。
计税依据的数额同税额成正比例，计税依据的数额越多，应纳税额也越多。
课税对象同计税依据有密切的关系。

二、印花税是什么，印花税怎么算，印花税的计税依据细述

延伸阅读&amp；
&amp；
什么是契税 印花税的计税依据是什么？印花税根据不同征税项目，分别实行从价
计征和从量计征两种征收方式。
A.从价计税情况下计税依据的确定。
(1)各类经济合同，以合同上记载的金额、收入或费用为计税依据；
(2)产权转移书据以书据中所载的金额为计税依据；
(3)记载资金的营业账簿，以实收资本和资本公积两项合计的金额为计税依据。
B.从量计税情况下计税依据的确定。
实行从量计税的其他营业账簿和权利、许可证照，以计税数量为计税依据。

三、印花税资金账簿的计税依据

印花税资金账簿的计税依据 根据《国家税务总局关于资金帐簿印花税问题的通知
》(国税发[1994]025号)财政部发布的《企业财务通则》和《企业会计准则》自一九
九三年七月一日起施行，按照两则及有关规定，各类生产经营单位执行新会计制度
，统一更换会计科目和帐簿后，不再设置自有流动资金"科目。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

因此，《印花税暂行条例》税目税率表中记载资金的帐簿"的计税依据已不适用，
需要重新确定。
为了便于执行，现就有关问题通知如下： 一、生产经营单位执行"两则"后，其"记
载资金的帐薄"的印花税计税依据改为"实收资本"与"资本公积"两项的合计金额。
二、企业执行"两则"启用新帐簿后，其"实收资本"和"资本公积"两项的合计金额大
于原已贴花资金的，就增加的部分补贴印花。

四、印花税从价计征的计税依据包括什么

借款合同。
购买固定资产合同。
建设合同。
工程合同都要。
基本上凡是合同都要啦。

五、以凭证或账簿件数作为计税依据缴纳印花税的还有哪些？

《中华人民共和国印花税暂行条例》国务院令第11号 税 目：购销合同；
范 围：包括供应、预购、采购、 购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同；
税率：按购销金额万分之三贴花 ；
说 明：立合同人。

六、印花税纳税依据

1、根据《中华人民共和国印花税暂行条例》的规定，购销合同的计税依据为合同
上载明的“购销金额”。
2、对这一问题分两种情况处理：按合同金额计征印花税的情形：如果购销合同中
只有不含税金额，以不含税金额作为印花税的计税依据。
3、如果购销合同中既有不含税金额又有增值税金额，且分别记载的，以不含税金
额作为印花税的计税依据。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

4、如果购销合同所载金额中包含增值税金额，但未分别记载的，以合同所载金额
（即含税金额）作为印花税的计税依据。
5、核定征收印花税的情形：直接以纳税人账载购销金额作为印花税的计税依据，
而不论其是否包含税金。

七、印花税的计税依据是什么？

印花税的计税依据是合同金额(如购销合同)、收取的费用(如货物运输合同)和收入(
如财产保险合同)。

八、计算印花税的依据是什么？我看到的依据有的是购销金额有
的是销售金额。这两种是分情况的吗

您好，会计学堂邹老师为您解答采购含税金额+销售含税金额欢迎点我的昵称-
向会计学堂全体老师提问

参考文档

下载：印花税计税依据的有哪些.pdf
《中泰齐富股票卖了多久可以提现》
《董事买卖股票需要多久预披露》
《卖完股票从证券里多久能取出来》
下载：印花税计税依据的有哪些.doc
更多关于《印花税计税依据的有哪些》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/book/46785177.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/46785177.html&n=印花税计税依据的有哪些.pdf
/article/9359.html
/book/9548.html
/chapter/9556.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/46785177.html&n=印花税计税依据的有哪些.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E8%AE%A1%E7%A8%8E%E4%BE%9D%E6%8D%AE%E7%9A%84%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B
https://www.gupiaozhishiba.com/book/46785177.html
http://www.tcpdf.org